
UCHWAŁA Nr  95/X/2022 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  28 października 2022 r. 

 
w sprawie:   

w sprawie aneksu  do porozumienia nr OR.III.031.2019 z dnia 30.12.2019 r. w sprawie 

udzielenia dotacji celowej Powiatowi Pszczyńskiemu na realizację komunikacji zbiorowej na 

liniach użyteczności publicznej U/2410/1 Pszczyna-Mizerów-Pawłowice, oraz U/2410/2 

Pszczyna-Suszec-Żory w latach 2020-2024. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 w zw. z art. 250 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 

 

 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zawrzeć aneks do porozumienia nr OR.III.031.2 z dnia 30.12.2019 r. w sprawie udzielenia 

dotacji celowej Powiatowi Pszczyńskiemu na realizację komunikacji zbiorowej na liniach 

użyteczności publicznej U/2410/1 Pszczyna-Mizerów-Pawłowice, oraz U/2410/2 Pszczyna-

Suszec-Żory w latach 2020-2024. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  

         /-/ Roman Foksowicz 

 


